**TRAHENS**, tis. *adducens.* Acad. Utroque; audit trahentes se ad suas partes.

**TRAHO**, his. *vi adduco, impello.* de Diu. 98 a, Magnes lapis est, qui ferrum ad se allicit & trahit. pro Pomp. 7 a. Non possunt una in civitate multi rem atque fortunas amittere, ut non, plures secum in eadem calamitatem trahant.

¶ *Ago.* Anteq. 194 b, Ut vos hic tutam tranquillamque fortunam traheretis.

¶ *Adduco* ad Her. 2 b, Trahere aliquem in invidiam.

¶ *Duco sumo.* de Inuen. 65 b, Ducere, sumere, trahere coniecturam ex aliqua re.

¶ *Sumo* pro Corn. 96 a, Trahere spolia de hostibus.

¶ *Habeo, accipio.* Epi. 47 a, Nemini concedo, qui maiorem ex pernicie & peste reipub. molestiam traxerit.

¶ *Obiueo.* I. A. 192 b, Regio Martia, quæ à Marte trahit nomen.

¶ *Adiisgo.* I. A. 164 a, Aliquid enim salis ab vxore mima trahere poteris.

¶ *Sorior.* I. A. 186 b, Qui ex contumelia cognomen trahit.

¶ *Traduco, produco, trado.* pro Mil. 106 a, Comitata cense: id est, dilata. Att. 160 a, Si trahitur bellum, quid expectem? & 252 a, Quinetiam idcirco trahebam, ut quam diutissimè integrum esset.

**TRAHO**, ris. *rapior.* Anteq. 195 b, Serui, qui ad supplicium trahuntur. \* Ep. 110 a, Trahantur per me pedibus omnes rei. Att. 65 a, Per me ista pedibus trahantur.

¶ *Allicior.* Offic. 4 b, Omnes ducimur & trahimur ad cognitionis & scientiæ cupiditatem. pro Arch. 190 b, Trahimur omnes laudis studio.

¶ *Exhaurior.* de Diuin. 103 a, & de Nat. 31 a, Ex puteis iugibus aquam calidam trahi.

¶ *Inducor.* Orat. 207 b, Omnis ratio, quæ ad dicendum trahi possit.

**TRAIECTIO**, onis. *transsectio.* Attic. 133 a, Cautior certè est mansio, honestior existimatur traiectio. de Diu. 80 a, Assyrii traiectiones motusque stellarum obseruauerunt. de Ora. 162 a, Tum augendi minuendive causa veritatis superlatio atque traiectio esse debet. \* ad Heren. 28 a, Si verborum traiectionem vitabimus, nisi qui erit concinna. Ora. 219 b, Vitur ea traiectione verborum. de Diu. 111 b, Nondum dico, quàm hæc signa nulla sint, &c. stellæ traiectio: de quibus singulis dicam suo loco: nunc de vniuersis. de Diu. 121 a, Ita te nec traiectio stellarum, nec faces visæ terrebunt.

**TRAIECTIO**, cis. *transseo.* Attic. 116 a, Et si terra quidem, qui possim? si mari, quò traiciam?

¶ *Traduco.* Epistol. 149 a, Exercitum Rhodanum traieci. & 150 a, Rhodanum copias traiecissem. & 154 a, Dum Brutus copias traieceret. Epistol. 172 a, Si se Alpes Antonius traiecerit. & 174 a, Si quo casu Hispam se traiecerit.

¶ *Aufero, colligo, cogo, transfero.* in Sal. 275 a, Ex Africa tantum hic exhaurit, quantum potuit aut fide nominum traieci, aut in naues contrudi.

¶ *Translo.* de Fin. 111 a, Murumque iaculo traiecit.

¶ *Transfero.* Ora. 220 a, Traicere verba.

**TRAIECTVS**, a, um. Postq. 202 b, Marius cum parua nauicula traiectus in Africam. Alij *traiectus*, alij *peruectus* legunt.

**TRALATIO**, onis. *translatio.* Epistol. 263 a, Ut sit, quomodo Theophrasto placet, verecunda tralatio.

**TRALATIVVS**, a, um. *translativus, translatus.* Epi. 37 a, Hoc verò caput, ex quo suspicio nata est, me exquisisse aliquid in quo te offenderem, tralativum est. & 115 a, Nosti enim hæc tralatica. Att. 5 b, Alterum caput est tralativum.

**TRALLES**, ium. *oppidum.* Att. 65, & cont. Rul. 74 a.

**TRALLIANVS**, a, um. pro Flac. 257 a. Or. 220 a. I. Ant. 186 a. **TRAMES**, tis. *femina.* I. A. 244 b, Non idem in Apennini tramitibus potero facere? & 250 a, Egredis est non vijs, sed tramitibus paludatus.

**TRANO**, as. *quasi transno, transio.* de Somn. 129 b, Num cuiusquam nostrum nomen aut Caucasum transcendere, aut Gangem tranare potuit? Toto genere hoc igneo, quod tranat omnia, subtilius explicato.

**TRANQUILLE**, placidè. Orator. 205 b, Tranquillè & leniter. Tusc. 195 b, Tranquillè, placidè traducere vitam. Attic. 82 a, Velim tranquillè à Parthis.

**TRANQUILLITAS**, tis. *placatio, securitas, et quædam.* de Ora. 85 a, Locus quietis & tranquillitatis plenissimus. pro Mur. 137 a, Qui remoti à studijs ambitionis, otium ac tranquillitatem vitæ secuti sunt. Offic. 14 b, Ut tranquillitas animi adsit, quæ afferat cum constantiam, tum etiam dignitatem. de Fin. 129 b, Securitas est animi tanquam tranquillitas. I. P. 81 a, Lex Aelia & Fusia propugnacula, murique tranquillitatis atque otij. Attic. 97 a, Nos longis nauibus tranquillitatem aucupaturi eramus. \* Acad. 25 a, Si iam ex hoc loco proficiscatur Puteolos stadia triginta, probo nauigio, bono gubernatore ac tranquillitate. pro Marc. 135 a, Eaque Republica tu inprimis composita summa tranquillitate & ocio perfuare. Tusc. 211 a, In particeps rationis parte animi ponunt tranquillitatem, id est, placidam quietamque constantiam.

**TRANQUILLO**, as. *placo.* de Fin. 59 a, Quod tranquillet animos. Top. 229 b, Ut aut perturbentur animi, aut tranquillantur.

**TRANQUILLVS**, a, um. *sedatus, pacatus, placatus, lenis, omni perurbatione carens.* Attic. 105 b, Cætera videntur esse tranquilla, tranquillissimus autem animus meus. pro Cl. 46 a, Mare, quod sua natura tranquillum est. de Fin. 63 b, Placata, tranquilla, quieta, beata vita. de Ora. 87 b, Pacata & tranquillæ ciuitates. Or. 214 a, Iso crates in faciendis verbis tranquillus. Tusc. 197 a, Tranquilla & serena fons. Epistol. 51 a, Tranquillus animo. Offic. 20 b, Appetitus sint tranquillii, atque omni perturbatione animi careant. de Sen. 92 b, Tranquillo animo esse, & tranquillo animo consistere. \* Tusc. 211 a, Semper mens erit tranquilla sapientis.

† Syntaxis. *Vbs tranquillitas plena. Ocium, et vitæ tranquillitas. Aucupari tranquillitatem. Tranquillare.* (perurbare animum alicuius. Placatum, tranquillum, quietum, beatum. In verbis faciendis tranquillus. Animus tranquillus.

**TRANS**. Att. 191 b, Cogito trans Tyberim hortos aliquos parare. de Diuin. 111 a, Si scisset sibi trans Euphratem esse pereundum. pro Qu. 2 b, & 14 b, Næuius trans alpes usque transfertur. pro Mil. 115 b. Domino trans ripam inspectante. Ep. 26 b, Trans montem Taurum etiam de matrimonio est auditum. de Inu. 52 a, Ego eo ipso tempore tras mare fui. de Inu. 47 b, Ut qui trans flumen essent, videre possent.

**TRANSACTOR**, oris. I. V. 122 b, Timarchides rerum omnium transactor & administrator.

**TRANSACTVS**, a, um. *confectus, absolutus.* de Ora. 110 a, Sed transactis iam meis partibus ad Antonium audiendum venistis. Tusc. 221 a, & ad Heren. 7 b, Rebus iam transactis & præteritis. I. C. 114 a, Atque illud quod faciendum primum fuit, factum atque transactum est. Quin. fra. 307 b, & 308 a, Sed res multis querelis de Repub. interponendis, nulla transacta est. I. V. 124 a, Transacta aut dilatato iudicio. ad Her. 7 b, Transacta negotio, & re transacta, I. V. 107 c, Prima actio vii diebus à nobis transacta est.

**TRANSALPINVS**, a, um. Epistol. 134 a, Transalpinæ nationes. Postq. 207 b, Cognatio materna transalpini sanguinis. Offic. 38 b, Transalpina bella. in Ver. 132 a, Aegritomanus transalpinus. pro Mur. 145 a, Transalpina Gallia.

**TRANSCENDO**, dis. *transseo.* I. C. 119 a, Hoc malum manavit non solum per Italiam, sed etiam transcendit alpes. de Somn. 129 b, Num cuiusquam nomen aut Caucasum transcendere potuit, aut Gangem tranare?

**TRANSCRIBO**, bis. *scribo, describo.* de Nat. 74 b, Quæ Sotius, qui transcripsit tabulas publicas. ad Heren. 25 a, Si vestra manu fabulas aut orationes totas transcripsissetis.

\* **TRANSCRIPTVS**, a, um. pro Clu. 45 b, Oppianicus testamentum in alias tabulas transcriptum signis adulterinis obsignavit.

**TRANSCVRRIS**, ris. *prolabor.* de Cl. 191 a, Alexander, & Cyrus, qui suum cursum transcurrebant. ad Heren. 34. Ne sine delectu temerè videatur in rem dissimilem transisse.

\* **TRANSDVCO**, cis. I. V. 221 a, Ut conarere clientelam tam splendidæ provinciæ transducere ad te.

**TRANSENNÆ**, næ. *fenestra, cancelli.* de Orator. 98 a, Eam copiam quasi per transennam prætereuntes strictim aspeximus.

**TRANSEO**, is. *transio, transmistro, transcendo, transgredior, præter-*